An

00

wmp

- 05 -
- 04 -
- 05 -

- 04 -
- 05 -
- 04 -
-(05]-
-104 /(-
-l051-
- 04/-
-105|-
.U.‘.

- 05 -

1
1
2
5
3
3
4
4
5

5

LIKOLHOIO Y1

potokon

A BECPOCCHICKOI O IHMIMAIL KO/ BIMKOR (2023-2024 yur)

MBOY COI «lllkona Oyaymeron

KoameeTBo Ganion sa satanne®*

1 2 3 4

9.00 10,00 13,00 2,00
6.00 4,00 8,00 2.00
10,00 10,00 11.00 5,00
6,00 9,00 8.00 3.00
9,00 10,00 15,00 2,00
7.00 3,00 12,00 3.00
9.00 7,00 14,00 2.00
9.00 9,00 12,00 5.00
8,00 10,00 10,00 3.00
6,00 7,00 8,00 2,00
8,00 9.00 10,00 4,00
6.00 500 7.00 4,00
9.00  8.00 13,00 4,00
8,00 7,00 6.00 4.00
6.00 8.00 8,00 4,00
9,00 6.00 9,00 4,00
9.00 9,00 12,00 3,00
7.00 5,00 8.00 2,00
9.00 7,00 7.00 3,00
9.00 6.00 11.00 3,00
7.00 8,00 7,00 3,00
8.00 10,00 13,00 2,00
5,00 8.00 7,00 4.00
8,00 9.00 11.00 4,00
9,00 8.00 12,00 5.00
6.00 6.00 6,00 4.00
7,00 500 4,00 4.00
8.00 7.00 11,00 4,00
6,00 5.00 7,00 4.00

5

8,00
0.00
6.00
0,00
8.00
7.00
9.00
1.00
7.00
4.00
9.00
7.00
8.00
4.00
10.00
6.00
7.00
6.00
7.00
2.00
7.00
8.00
7.00
6.00
9.00
5.00
6,00
8.00
2.00

Peayaprar

42,00
20,00
42,00
26,00
44,00
32.00
41,00
36,00
38.00
27,00
40,00
29,00
42.00
29.00
36,00
34.00
40,00
28.00
33.00
31,00
32.00
41,00
31,00
38.00
43.00
27,00
26,00
38,00
24,00

MecTo

ANHICKHiE 3Bk

%o 01
MAKCHMY Ma

85.71%
40,82%
85,71%
53,06%
89.80%
65.31%
83,67%
73,47%
77.55%
55,10%
81,63%
59.18%
85,71%
59,18%
73,47%
69.39%
81.63%
57,14%
67.35%
63.27%
65.31%
83.67%
63,27%
77.55%
87.76%
55,10%
53.06%
77,55%
48,98%

craryc

Ipusep
Yuacrimk
Hpusep
Yuacriumk
ToGeuresn
Ilpusép
Tpusép
lpusép
Tpuscp
VYuyactumuk
Hpusep
Vuactuuk
Ilpnsép
Vuacruuk
Ipusep
Tpusép
[pusép
Vuacrink
Ipusép
Yuactuuk
VYuactuuk
Ipusép
Yuacthuk
Ipusep
[pusép
VYuactuunk
VYuactink
Ipusép
VYuactink

Maxkcumynm Hauion

Davuans

49

Wwmn

YUACTHHKA

Opiiosa
besykaaanukon
Coborien
IMuipecun
Habuna
3aiiuen
Awanarosa
Xpanun
3abatycsa
Manoxuna
3bIpbAHOBa
Mawwaion
Horropauxmii
Kopotkosa
Ceamna
Teaernn
Ko3non
Xontsuntii
AGpasymos
Tecmox
Coaaron
Makaposa
Kacnanosa
Moceiiko
Hyzxubiit
Herkauesa
Koxkeny6
Bacuinesa
bepanukon

M

- =1 > w
smmE[< e~ = > >>>>==>

Knace
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Ilportokon

HIKOIRHOO ITANa BCEPOCCHICKOR 0MMITHAIL KO ILIMKOR (2023-2024 yu.r.)

MBbOY CONI «llikona 6yayueron

00

wndp
An - 05
An - 05
An - 05
An - 05
An - 05
An - 0s
An - 05
An - 05
An - 05
An - 05
An - 05
An - 05
An - 0§
An - 05
An - 05
An - 05
An - 05
An - 05
An - 05
An - 05

20

Ipeaceaarean kiopn

Yiensl Kiopn

6,00
7.00
5.00
6,00
6.00
6,00
6,00
9,00
6,00
4,00
7.00
6,00
7.00
5.00
6,00
7,00
7.00
7.00
7.00
7.00

5

6.00
8,00
8.00
6.00
10,00
10.00
8.00
10,00
10,00
6,00
7.00
10.00
7.00
3.00
8.00
10,00
6,00
6.00
11.00
5.00

Jlyraena Baaxa Cepreesna

KOIHYCCTBO Gaion 3a sananuc*

Pesyanrar

304 | s
10,00 3.00 0,00 25,00
9,00 2,00  6.00 32.00
13,00 4,00 8.00 38.00
9,00 4,00 6,00 31,00
700 3.00 6,00 32,00
13.00 2,00 8,00 39.00
9,00 0,00 0,00 23,00
14,00 3.00  8.00 44,00
11,00 0.00 0,00 27,00
7.00 3,00 6,00 26,00
9.00 2,00 6,00 31,00
10,00 4,00 8.00 38,00
1100 3,00 5.00 33,00
10,00 3.00 8,00 29,00
1200 4,00 8.00 38,00
10,00 4.00 5,00 36,00
14,00 3,00 6,00 36.00
800 2,00 6,00 29.00
700 4.00 4,00 33.00

9.00 2,00 6.00

ﬂ 29,00

B

Ceamna Hpuna [0phesia

L ——
Phud /

Mait

Cepreii Baax T

Ewenko Aikenuka Butaivesna r‘}&‘ é[%
4

MeCTo

16
11
7
11
11

10

Anrnickini A 3K

%0 o1
MAKCHMYMA

51,02%
6531%
77,55%
63.27%
6531%
79.59%
46,94%
89,80%
55,10%
53,06%
63.27%
77.55%
67,35%
59.18%
71,55%
73.47%
73,47%
59.18%
67.35%
59.18%

craryc:

Yuacrmk
Yuactuuk
Ipusép
Yuactimk
Yuactiuk
pusep
Yuactink
HoGeanten
Yuactuuk
Yuactumk
Yuactuu
Ipusep
Ipusép
Yuactuuk
Ipusép
Hpusép
Hpusep
VYuactimk
Ipuscp
Yuactuuk

Makcimym Gauion

Dasns

YUACTIHKA

Porosuciko
Horun
Hlasencna
[anpwion
Yenon
Hosamskona
Ceaune Ceppano
FaGuramsnin
Turon
Tonomapen
Maiscena
Jlponos
Muponos
bawkun
Cesbsikosa
abammn
Oxonosuy
Tambosues

Ky wnmp
Cropossonona

K
K

19

Hws
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Ilporokoa
WIKOABTIOTO YTl BECPOCCHIICKOM oMLt mkomsnnkon (2023-2024 yy.r.)
Anrmiickuit sk

MBOY CONI «IlIxona Gyaymeron

00

wndp

Au - 06 -
An - 06 -
Au - 06 -
An - 06 -
A - 06 -
An - 06 -
An - 06 -
Au - 06 -
An - 06 -
Au - 06 -
Aun - 06 -
An - 06 -
An - 06 -
An - 06 -
Aun - 06 -
An - 06 -
An - 06 -
An - 06 -
An - 06 -
An - 06 -
Au - 06 -
Au  -06 -
An  -|06 -
An - 06 -
Au - 06 -
Aun - 06 -
An - 006 -
An - 06 -

2
3
4
S
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

10,00
8.00
8.00
8.00
10,00
7,00
6.00
8.00
6.00
5.00
10,00
6,00
9,00
9.00
5,00
1.00
9.00
8.00
8.00
4.00
8,00
7.00
6,00
5,00
9.00
4,00
6,00
5.00

KOJIMYECTBO GALI0B 32 3a1anue®
o
001

Pesyanrar MECTO craryc
2 3 4 5 i MaKCHMYMa
8,00 15,00 6,00 4.00 43.00 3 81.13% Ipustp
7.00 15,00 4,00 4,00 38.00 7 71,70% pusép
8,00 18,00 6,00 6,00 16.00 > 86,79% Ipuscp
6,00 10,00 4,00 2,00 30,00 15 56.60% YuactHuk
9,00 17,00 6,00 7.00 49.00 1 92,45% [oGe e
9.00 13,00 3,00 3,00 35.00 10 66,04% Ipusép
7.00 13.00 400 6,00 36,00 9 67.92% Tpusep
8.00 1500 4.00 7,00 42,00 4 79,25% Tpsep
5.00 12,00 4,00 1,00 28,00 17 52.83% Yuactuk
10,00 14,00 4,00 4,00 37.00 8 69.81% Ipusép
9.00 17,00 5,00 5,00 46,00 2 86.79% IMpusép
9,00 15,00 4,00 4.00 38.00 7 71,70% Ipusép
7.00 15,00 4,00 6,00 41,00 5 77,36% ITpusép
7.00 12,00 2,00 4,00 34.00 11 64.15% Yuactink
6,00 8,00 500 4,00 28,00 17 52.83% Vuactuuk
9.00  8.00 2,00 0,00 20.00 22 37,74% VYuactimnk
7,00 11,00 2,00 4.00 33.00 12 62.26% Yuactuuk
9.00 16,00 3,00 2,00 38.00 7 71.70% pusep
8.00 9,00 200 5.00 32,00 13 60.38% Yuactumk
7,00 14,00 500 3.00 33,00 12 62,26% Vuactiuk
4.00 14,00 1,00 2.00 29.00 16 54,72% VYyactHuk
4.00 8.00 1,00 4.00 24,00 20 45,28% Yuactiuk
8.00 12.00 4.00 0.00 30,00 15 56.60% Yyactuuk
5.00 10.00 3.00 2,00 25.00 19 47.17% Yuactink
8.00 16,00 3.00 5.00 41,00 5 77.36% [pusép
7.00 9,00 0,00 3.00 23,00 21 43,40% Y4acTHHK
8,00 12,00 3.00 1,00 30,00 15 56,60% Yyactuuk
39,00 6 73.58% [pusép

8.00 19,00 1,00 6,00

Makcumym Oavios: 53

Davuius

VHACTHMKA

Tpyc
Mosor
Jlaspunionuy
Cranynos
Jlpo3jiona
[Hepemer
3eMekon
Koaccimkon
Jlursunosa
Kyxosui
Kypasiiesa
Yemobeesa
Mackko
Oumnne
Pomanos
Slebkun
Haxmaen
IL1oTHikos
Kapeann
Aneiinukon
I'oankosa
bapanosa
Jlarnies
Op.ios
dEnoposa
Cramenko
Slnosekuit
Yepkynos

E
c
B
T
[¢]

Hwmst

o oo



Ilporokon
WKOIBHOTO DTAI BCCPOCCHITCKOI 0IMMITHALL WKOALIIKOB (2023-2024 yu 1)
ANTnicKnil A3bIK

Makcumys Gavios: 53

00 MBOY COUI «llko:1a 6yay mero»
KOTHYCCTBO OALI0B 3a 3a1anmne® o Damiius s
or nec
unp Pesyanrar MeCTo > ’ craryc: Krace
1 2 3 ] 5 : MORCHM M. yHacTinKa
Au - 06 - 29 600 800 11,00 500 1,00 31,00 14 58.49% Yuacrmng Marpoc 1 6
At - 06 - 30 6,00 7.00 1000 500 1,00 29,00 16 54,72% Yyactuuk SAnvinny 1 6
An - 06 - 31 700 800 17,00 4.00 6,00 42.00 4 79,25% pusép Mukon B 6
An - 06 - 32 600 7.00 900 300 100 26,00 18 49.06% VYuacniuk FopGy1n 11 6
Al - 06 - 33 10,00 6,00 10,00 500 1.00 32,00 13 60.38% Yuactnuk  Kysomiesa € 6
A - 06 - 34 800 900 16,00 3,00 5,00 41,00 b3 77.36% [pusép Heanosa B 6
35,00 10 66,04% Hpusep Creuenko 3 6

An - 06 - 35 9,00 7,00 12,00 500 2.00

Ipeaceaarean xopn Jlyracsa Baaza Cepreesna
(4 i 3 7,
WYaenu xiopn Keiuanosa Haraaes Basepbesna ({ M0
]
. . Clf s
Kpanuenko Cepreit Asiekceesny

! - / //
Asexcanposa Kpueruna Cepreesina 4
7



00

Iporoxon

HWIKOABHOTO YTANA BCCPOCCHIICKOI O THMITHAL

MBOY COL «lkoa Gyaymeron
KoarecTRo Gaion 3a 3atanue®
umpp Pesyantar
1 2 3 1 5

- 07 - 1 2,00 2,00 2,00 600 000 12,00
- 07 - 2 1,00 1,00 0,00 400 000 6,00
- 07 - 3 0,00 100 0,00 400 000 5.00
- 07 - 1 2,00 3,00 000 800 000 13,00
- 07 - 5 4,00 400 200 6,00 4,00 20.00
- 07 - 0 4.00 500 4.00 10,00 0.00 23,00
- 07 - 7 2,00 500 6,00 6,00 000 19.00
- 07 - 8 4,00 500 400 2.00 0,00 15,00
- 07 - 9 3,00 500 000 800 0,00 16,00
- 07 - 10 4,00 500 6,00 10,00 6,00 31,00
- 07 - 1 4,00 500 000 6,00 000 15,00
- 07 - 12 400 1,00 2,00 2,00 0,00 9,00
- 07 - 13 4,00 500 400 6,00 000 19.00
-07- M 2,00 500 2,00 800 000 17.00
-07 - 15 4,00 3,00 2,00 10,00 0,00 19.00
- 07 - 16 4,00 500 6,00 6,00 500 26,00
-07 - 17 4,00 500 0,00 2,00 3,00 14.00
- 07 - 18 4,00 500 200 400 6,00 21,00
- 07 - 19 4,00 4.00 4,00 6,00 4,00 22.00
- 07 - 20 4,00 4,00 4,00 6,00 8.00 26.00
-07 - 21 4,00 4,00 2,00 10,00 7.00 27.00
-07 - 22 4.00 5.00 6,00 14,00 700 36,00
-07 - 23 4.00 500 6,00 18.00 8.00 41,00
- 07 - 24 1,00 4,00 200 800 0.00 15,00
- 07 - 25 400 3,00 400 800 500 24,00
- 07 - 26 4,00 5,00 6,00 10,00 7,00 32,00
- 07 - 27 4,00 2,00 4,00 8.00 4.00 22,00
- 07 - 28 4,00 500 2,00 2,00 6,00 19,00

kobimkon (2023-2024 yu 1)

ANUIHACKHIT A3BIK

%001

MECTO
MAKCHMYMa

19 21,05%
21 10.53%
2 8.77%
18 22.81%
14 35.09%

] 40.35%
13 33.33%
{7 26,32%
16 28,07%

54,39%
17 26.32%
70 15.79%

13 3333%
15 29.82%
13 3333%

45.61%

17 24.56%
177 36,84%
10 38.60%

7 45.61%

Ve 4737%

2 63,16%

71,93%

]7 26.32%

9 42,11%

56,14%
1 38.60%

3 33,33%

craryc

Yuacimk
Yuactimk
Yuactimk
Yuactiuk
Yuactink
Yuacriuk
Yuactink
Yuactumuk
Yuactnuk
puscp
Yuactuuk
Yuactink
Yuactuuk
VYuactiuk
Yuactink
Yuactiuk
Yuactuuk
Yuactiuk
Yuactiuk
Yuactiuk
Yuactiuk
pusép
HoGeanrenn
Yuactink
Yuactuuk
Ipusép
Vuactumnk
Vuactumk

Makcumynm 6aion: 57

yUacTimKa

Damuins
Kowoba O
Kpysikona A
Maruenko K
bak:okun b
bepannkon E
Crepxosa A
Ilannkona H
Koiios B
Ocuuucen A
buceposa s
Hyputamnos A
Koctppiria A
Cose:bena (&
Tombiuena C
Haanenko A
Jleonenko A
Kpuiiosa C
Turosa K
baiiepae (&
[oaskosa K
Maxaposa n
Makcumona A
Tecaox C
Jlomockanosa B
Muponenko 9
Hosocenbues /1

Epkanosa A
Ceucrynosa  E

Hws

Knace
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WIKOTRIOND HTana RCCPOCCHICKOI 0 MMIHATL Ko ALIHKoR (2023-2024 yu.r.)

MBOY COUI «Ilikoaa Gy aymeron

Ipotokon

00

wmdp
An - 07 -
An - 07 -
Au - 07 -
An - 07 -
An - 07 -
An - 07 -
An - 07 -
An - 07 -
An - 07 -
An - 07 -
An - 07 -
An - 07 -
An - 07 -
An - 07 -
An - 07 -
An - 07 -
Au - 07 -
Au - 07 -

36
01-02
02-02
03-02
04-02
05-02
06-02
07-02
08-02
09-02
10-02

Ilpeaceaarens xiopu:

YicHsl Ki0pH

4,00
4.00
2,00
4,00
1,00
4,00
2.00
4.00
4.00
2,00
2,00
3.00
1.00
1.00
4.00
4.00
4.00
3.00

2

2,00
4,00
5.00
3.00
3,00
5,00
4,00
5.00
2.00
4,00
4,00
5,00
5.00
5.00
3,00
1.00
4.00
4,00

KoamyecTso 6a110s 3a sananme®

3

6,00
8,00
2,00
2.00
0,00
4.00
2,00
8.00
4.00
2,00
0,00
8.00
2.00
2,00
2,00
6.00
6.00
4.00

4

8.00
12,00
8.00
4.00
0,00
10,00
6,00
12.00
2,00
4,00
10.00
8.00
8.00
6,00
4.00
8.00
6,00
10,00

5

3.00
8.00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
7.00
5,00
8.00
0.00
7.00
6.00
4.00
0,00
3.00
0.00
9.00

Jlyracsa Baaaa Cepreesna

Bt~

AGaykay Haaexaa ¥ & Zl////
4
Tumodeena Keenns Baa jo

7 L0
/7 k L
Kpasuenko Cepreii Asiekcees (/ /”“/p
7

Pesymrar

23,00
36.00
17,00
13,00
4.00

26,00
14.00
36,00
17,00
20,00
16,00
31.00
22,00
18.00
13,00
22,00
20,00
30.00

MecTo

ANIHHCKHI ALK

%o o1

MUKCHMY Ma

40.35%
63,16%
29.82%
22.81%
7.02%
45.61%
24,56%
63.16%
29,82%
35,09%
28,07%
54.39%
38,60%
31.58%
22.81%
38,60%
35,09%
52.63%

craryc:

Yuaactnuk
Ipusép
Yuactiuk
Yuactumk
Yuactimk
Yuactnuk
Vuactmuk
pusép
Yuactuuk
Yuactuuk
Yuactumnk
[pusép
Yuacrumk
Yuactimnk
Yuactmk
Yuactuuk
Yuacrimk
Ilpusép

Makcumym Oaion: 57

Damuius

Tepewmenko
Anmmnucs
Jlenueinko
Oprapar
bykainonuy
Kyumepéna
Ilypkuna
Jleonon
Kopanién
boaparuna
I'opeitos
Deuokun
Anucun
Mopoxuit
beakmna
Moposkos
oty Gumiii
Ypusuen

YUACTIHKA

"
a1
B
B

a
B
M
M
H
A
A
H

M
M
a
B
K
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Kaace
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Ilpotoxon
UIKOABHOTO ITANAa BCEPOCCHIICKDIT 0MIIAILL ITKOALIHKOR (2023-2024 yv.r)
Anrzmfickuil Ak

00 MBOY COL «11lxona Gyaymeron Makcusym Gavion: 55
KOTIMECTRO Gantos 3a sazanne® Davivms Hn
wndp Pesywrar  mecto %or craryc: Knace
1 2 3 1 MAKCHMYMa yuacTimka
An -08 - 1 8.00 400 16,00 7,00 35,00 8 63,64% Hpuicp ITpockypsikon K 8
An - 08 - 2 0,00 400 10,00 0,00 14,00 27 25.45% Yuactmnk 3emuyxon M 8
An - 08 - 3 400 4,00 14,00 2,00 24,00 19 43.64% Yuactunk [sipecin r 8
An - 08 - 4 2,00 500 12,00 0,00 19,00 24 34,55% Vyacrink Masbtien A 8
An - 08 - 5 4.00 300 14,00 0,00 21,00 22 38,18% Yuactumk Jlemuukonckuit - U 8
An - 08 - 6 2,00 6,00 2000 3,00 31,00 12 56.36% Ipuaep Xowmenko B 8
An - 08 - 7 6,00 500 12,00 3,00 26,00 17 47.27% Yyactunk 1Hoabues A 8
An - 08 - 8 4.00 500 12,00 500 26,00 17 47,27% Yuacrunk Kyparun S 8
An - 08 - 9 3.00 3,00 10,00 2,00 18,00 25 32,73% Yuactink Paxnikmit b 8
An - 08 - 10 600 500 600 000 17.00 26 30.91% Vuacrumnk Akt K 8§
An - 08 - 11 400 500 10,00 7,00 26.00 17 47,27% Yuactunk Cankuna |8 8
An - 08 - 12 400 500 1000 6,00 25,00 18 45.45% Yuacthuk [pusanosa B 8
An - 08 - 13 200 400 1400 0,00 20,00 23 36.36% Yuactink Accesa M 8
An - 08 - 14 800 300 800 6,00 25.00 18 45,45% Yuactink 3yGauésa K 8
An - 08 - 15 000 4,00 12,00 200 18.00 25 32,73% Yuactimk Txauenko A 8
An - 08 - 16 600 500 600 500 22,00 21 40.00% Yaactink Hruarenxo B 8
An - 08 - 17 6,00 500 10,00 0,00 21,00 22 38,18% Vuactunk [Orait I 8
An - 08 - 18 6,00 400 1000 0,00 20.00 23 36,36% Yuactiuk Xanacsa a 8
An - 08 - 19 400 400 2000 500 33,00 10 60,00% Hpusép Camapun E 8
An - 08 - 20 400 500 1400 7.00 30,00 13 54,55% Hpusep Kypoukuna A 8
Au - 08 - 21 300 500 3000 700 45.00 2 81.82% [pwsép Ilspokosekas  E 8
An - 08 - 22 400 500 2400 7.00 40,00 4 72,13% pusép Koctpikon H 8
An - 08 - 23 200 600 1800 3,00 29,00 14 52,73% Hpusép Slposciiko 11 8
An - 08 - 31 600 500 800 000 19.00 24 34,55% Yuactimk Kpymiukast (6 8
An - 08 - 32 10,00 500 18.00 9,00 42,00 3 76,36% Tpusép Meuuepsikona M 8
An - 08 - 33 600 400 1200 7.00 29,00 14 52,73% [pusép Jlposaosa )i 8
Au - 08 - 34 800 500 10,00 400 27,00 16 49.09% Vyacrimk Ilykac A 8
An - 08 - 35 10,00 400 6,00 0,00 20.00 23 36.36% Yuactink Iapdenona B 8
An - 08 - 36 600 500 2200 500 38,00 5 69.09% [pusép Konyuikui pi [
An - 08 - 37 10,00 500 26.00 8.00 49.00 1 89.09% HoGeanreny,  barupsin Ji 8




Ipotokon
WIKOILHOTO YTANA BEEPOCCHICKOI O/ TMITIAILE Ko IkIKOR (2023-2024 yur)
ANkl s bk

MbOY COUI «llona Gyaymeron

00

ungp
An - 08 -
An - 08 -
Au - 08 -
An - 08 -
An - 08 -
An - 08 -
An - 08 -
An - 08 -
An - 08 -
An - 08 -
An - 08 -
Au - 08 -
An - 08 -

38
39
40
41
42
43
44
45
16
4
48
49
19-2

Ipeaceaarean xopn

Yaenw xopn

6,00
6,00
8,00
10,00
6,00
4.00
4,00
10,00
8,00
4,00
6,00
6,00
4.00

Kkomvectso Gaion 3a satanme®

Pesyawrar MecTo ','“" craryc:
2 3 1 MAKCHMYMA
5,00 10,00 0,00 21,00 22 38,18% Yuactumk
5.00 28,00 10,00 49,00 | 89,09% Hobemrenn
S.00 14,00 10,00 37,00 6 67,27% Hpmsep
5,00 12,00 8.00 35,00 8 63.64% pusép
500 12,00 5.00 28.00 15 50,91% pusep
5,00 16,00 9,00 34.00 9 61.82% Ipisép
4.00 16,00 8,00 32,00 1 58.18% Ipmicp
4,00 16,00 7,00 37,00 6 67,27% pusép
5,00 20,00 3,00 36,00 7 65,45% ITpuiép
5,00 12,00 0,00 21,00 22 38.18% Vuactuuk
5.00 10,00 2,00 23,00 20 41.82% Yuacruuk
5,00 14,00 9,00 34,00 9 61.82% [pusép
5,00 18,00 7,00 ( 34,00 9 61.82% Hpusep
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Cunnua A
Aceena I
[lerosaapmkos 11
Kynkosa B
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Koubiion "
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[Ipotokon

WIKOTLHOTO YTANA BCCPOCCHACKON 0IMIMAIL! tikosIKkon (2023-2024 yur)

MbOY COIL alllkona Gyaymeron
Koausectso Ganton ja I&l.l-'llllIL'.
wngp Pesyanrar
1|23 |4]s ’
=09 - 1 400 400 1200 600 0,00 26,00
=09 - 2 300 600 400 400 000 17,00
=09 - 3 300 400 1000 2,00 0,00 19,00
=09 - 4 600 11,00 12,00 4,00 0,00 33.00
=09 - 5400 10,00 10,00 6,00 0,00 30,00
=09 - 6 6,00 12,00 12,00 10,00 13,00 53,00
=09 - 7 500 700 1200 800 4,00 36,00
- 09 - 8 800 12,00 14,00 18,00 6,00 58,00
=09 - 9 400 600 400 600 0,00 20.00
=09 - 10 600 7,00 10,00 6,00 0,00 29.00
=09 - 11 300 400 800 200 0,00 17,00
- 09 - 12 300 600 800 600 000 23.00
- 09 - 13 6,00 11,00 10,00 12,00 7,00 46.00
- 09 - 14 6,00 1100 1400 12,00 7,00 50,00
- 09 - 15 400 900 8.00 6,00 0,00 27.00
=09 - 16 6,00 1100 16,00 12,00 8,00 53,00
- 09 - 17 3,00 11,00 14,00 6,00 0,00 34,00
- 09 - 18 800 13,00 1400 16,00 13,00 64.00
=09 - 19 400 900 800 200 600 29.00
- 09 - 20 400 12,00 10,00 6,00 6,00 38,00
- 09 - 21 7,00 13,00 12,00 10,00 8.00 50,00
=09 - 22 400 9,00 1400 6,00 0,00 33,00
- 09 - 23 200 800 12,00 4,00 0,00 26.00
- 09 - 24 8,00 12,00 12,00 12,00 8.00 52.00
- 09 - 25 400 800 800 4,00 5,00 29.00
- 09 - 26 4,00 13,00 16,00 8,00 7,00 48.00
- 09 - 27 500 10,00 1400 6,00 0,00 35.00
- 09 - 28 7.00 12,00 14.00 14,00 4,00 51,00
- 09 - 29 200 700 6,00 200 000 17.00

MecTo

ANTHACKII ALK

01
MAKCHMY M

35,62%
23,29%
26,03%
45.21%
41,10%
72.60%
49.32%
79,45%
27.40%
39.73%
23,29%
31.51%
63.01%
68,49%
36,99%
72,60%
46,58%
87.67%
39,73%
52,05%
68,49%
45.21%
35,62%
71.23%
39.73%
65,75%
47.95%
69.86%
23.29%

craryc:

Yuactuk
Yuactumk
Yuactnnk
Yuactnuk
Yuactunk
Hpusep
Yuactumk
Ipuscp
Yuactumuk
Yuacrimk
Yuactimk
Vuactimk
Tlpusép
pusep
Yuactumk
Hpusép
Yuactumk
HoGemrean
Yuactiuk
[pusép
pusép
Yuacruuk
VYuacruuk
pusép
VYuactuuk
Hpusép
VYuactumk
[pusép
Vuactuuk
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[potokoa
WIKOLIOTO YTaNa BCePOCCHICKOl 0amMIHaLL mKkoaLinkon (2023-2024 yur)
Aurnnickuii sk

00 MBOY COMI «llxona Gyymeron
KOAMUCCTRO Gaion 3a satanue® ”
e . o 72.0%, craryc:
wnp 5 . " ; Pesyawrar MECTO MaKCHMYMa Ty!

Ilpeaceaarean xopn:

Uanenn xopu

//J—g_‘

bprina Oanra Heanosna

e e
Jlyracsa Baaxa Cepreesna M,h
sl c
7 /U "

7

&
Knivanosa Haraiws Bascpbesha {7‘/"%/

Maxkcumym Gaios: 73

Damuina Hun
Kaace
yHacTHHKaA




Ilpotokon
WKOALHOIO ITANa BCCPOCCHIACKOR 0IMMITHALL KO LIMKOB (2023-2024 yu.r)
Anricknit bk

00 MbOY COL «Illxona Gyayueron Makcnmym Garios: 73
KOJMuecTno Ganion 3a satanue® ) Davuns Hwmsa
wngp Pesyanran MeCTO 7201 , craryc: Kaace
1 2 3 4 5 MakcHMyma yUaCTHHKA

An - 10 - 1 600 500 6,00 000 0,00 17,00 1 23,29% Yuactumk  Koposuna s 10
An - 10 - 2 1,00 10,00 2,00 0,00 500 18.00 10 24.66% Yuacriuk Mokiwanosa A 10
An - 10 - 37,00 1500 10,00 14,00 14.00 60,00 3 82.19% Tpusép [Tonamopenko  JT 10
An - 10 - 4 500 800 8.00 400 9,00 34.00 6 46,58% Yuactuuk Ararosa M 10
An o - 10 - 5 6,00 11,00 6,00 400 800 35.00 5 47,95% YyacTiuk Knsisesa J1 10
An - 10 - 6 4,00 11,00 400 0,00 10.00 29.00 9 39,73% Yyactuuk I'ycaposa B 10
An - 10 - 7 700 13,00 4,00 800 000 32,00 7 43.84% Yuacrumk by ikoBa K 10
An - 10 - 8 800 14,00 12,00 16,00 14,00 64,00 I 87.67% IoGeaurens  baswaesckuin M 10
An - 10 - 9 500 12,00 2,00 0,00 12,00 31,00 8 42.47% Yuactnuk  YyGaphix T 10
An - 10 - 10 500 14,00 0,00 2,00 14.00 35.00 5 47,95% Yuactumuk Bunorpazosa A 10
An - 10 - 11 800 13,00 12,00 14,00 14,00 61.00 2 83.56% pusép KieGoe J1 10
An - 10 - 12 700 14,00 4,00 2.00 10,00 37,00 4 50.68% Ipusép baposckas s 10

Ilpeaceaarean xwopu: Jlyraesa Baaza Cepreesua M — n
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[Tpotokosn
UIKOABHOTO JTANA BCCPOCCHICKOTT 0MMITHAL HKOALIIKOB (2023-2024 yu.r)

ANITACKHI S3bIK

00 MBOY COLI «lllxona Gyaymero»

KoAHUCCTBO OaL10B 3a 3a1anne®

wudp Pesyasrar MECTO oot craryc:
1 9 3 4 5 i MaKCHMyMa

An <11 - 1 300 11,00 12,00 16,00 0,00 42.00 8 57,53% Vuaactiuk
An - 11 - 2 800 14,00 2,00 16,00 14,00 54,00 5 73.97% Yuactiuk
An - 11 - 3 8.00 1400 6,00 12,00 12,00 52.00 7 71,23% Yuactiuk
An - 11 - 4 800 900 12,00 1600 12,00 57.00 3 78.08% Ipusép
An - 11 - 5 7,00 12,00 16,00 16,00 13,00 64.00 1 87.67% [obeaurenn
An - 11 - 6 800 11,00 1400 800 12,00 53.00 6 72,60% Hpusép
At -1 -7 800 14,00 12,00 16,00 12,00 62,00 2 84,93% Lpusép
An - 11 - 8§ 500 11,00 800 800 900 41,00 9 56.16% Yuactuuk
An - 11 - 9 4,00 10,00 4,00 10,00 11,00 39.00 10 53.42% Yuactiuk
Anl - 11 - 10 500 7,00 4,00 4,00 10,00 30,00 11 41.10% Yuactuuk
Anl - 11 - 11 500 7,00 400 12.00 11,00 39.00 10 53.42% Yuactiuk
An -1 - 12 8,00 11,00 10,00 16,00 9.00 54.00 S 73.97% [pusép
An - 11 - 13500 12,00 16,00 16,00 7.00 56,00 4 76,71% [pusép
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Makcumysm Gaios: 73

Davmns
YHACTHHKD
demenko M
Koctpairmi A
Mlesnun A
byreuko B
Punac B
Mascua K
Jlobpoxotosa A
Boaotos 4
Ik r
Tennsxosa A
Mypassesa T
Hpanosa C
AHTOHOBA B
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